16. Pekcan, Ali. “İmâm Muhammed’in Medîne Ehli ile Yaptığı Fıkhî İçerikli

Tartışmalarda İzlediği Diyalektik Yöntem Üzerine Bir Değerlendirme

(el-Hucce Alâ Ehli'l-Medîne Örneğinde)”. İHAD 5 (2005).

17. Pekcan, Ali. “Mâlikî Ekolünün Temel Eserlerinden el-Müdevvenetü'l-

Kübrâ ve Yazarı Sehnûn (v. 240/854) Üzerine...”. İHAD 5 (2005).

18. Pekcan, Ali. “Makâsıd Düşüncesine Dair Yeni Eserler (Kitap tanıtımı)”.

İHAD 5 (2005).

19. Pekcan, Ali. “Makâsıd-Maslahat Eksenli Bir Bibliyografya”. Bilimnâme

Dergisi 7 (2005), Kayseri, 143-152.

20. Pekcan, Ali. “Muhammed et-Tâhir İbn Âşûr, Hayatı – Eserleri”.